



## Childrens Choice Award

### **Nordisk Panorama Film Festival**

Nordisk Panorama Film Festival är årets höjdpunkt för kort- och dokumentärfilmsälskare med en förkärlek för Nordiska Filmskapare. I september 2019 går den 30:e upplagan av Nordisk Panorama Film Festival av stapeln. Sedan 2013 har festivalen haft sin permanenta bas i Malmö, en stad som satsar på film och där det finns en stor publik för kort- och dokumentärfilm.

Nordisk Panorama Film Festival presenterar varje år runt 100 av de allra bästa nordiska kort- och dokumentärfilmerna som producerats det gångna året. Filmerna visas i biografier med efterföljande debatter och samtal med filmskaparna. Festivalens sidoprogram erbjuder seminarier, masterclasses, transmediaupplevelser, workshops, utställningar, konserter och sociala aktiviteter för en bred publik.

Nordisk Panorama är den absolut viktigaste branschplattformen och mötesplatsen för nordisk kort- och dokumentärfilm. Eventet som årligen lockar ca 1000 branschackrediterade från runt 35 länder omfattar alla professionella fokusområden från utveckling, finansiering till distribution och visning.

Festivalen erbjuder en unik möjlighet att ta pulsen på den nordiska kort- och dokumentärfilms scenen, nätverka med den nordiska filmbranschen, se film av erkända filmskapare och bli bland de första att upptäcka nya lovande talanger.

### **Tävlingsprogram**

Basen i Nordisk Panoramas festivalprogram är de fem tävlingskategorierna inom nordisk kort-och dokumentärfilm: Best Nordic Documentary, Best Nordic Short Film, Nordisk Panorama Audience Awards, New Nordic Voice, och Children's Choice Award.

## Childrens Choice Award

Young Nordic är Nordisk Panoramas filmprogram som riktar sig till barn och unga i åldern 9 till 13 år. I Young Nordic visar vi nordiska kortfilmer som berättas ur en ung persons perspektiv. Till många av föreställningarna arrangerar vi även Q&A-sessions där barnen kan ställa sina frågor och funderingar direkt till filmskaparna. De speciellt utvalda Young Nordic filmerna tävlar om filmpriset Children's Choice Award där vi låter den unga publiken bestämma vinnaren.

Young Nordic är ett samarbete mellan Nordisk Panorama, Malmö Stads Skolbio och BUFF Film Festival och erbjuder gratis filmvisningar för låg- och mellanstadiet. Med Young Nordic är Nordisk Panorama med och bidrar till barn och ungas tidiga erfarenheter av filmupplevelser i en biograf. Nordisk Panorama Childrens Choice Award instiftades 2014.

12 filmer tävlar priset i kategorin Young Nordic.

Prissumma: 25 000kr – Presenteras till regissören